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Znak sprawy / numer referencyjny postępowania IGO.271.8.2023.BZP.BK 

Data pisma Wilczyn, 01.08.2023 r.  

Nazwa Zamawiającego Gmina Wilczyn, ul. Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn 

Nazwa zamówienia Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu 

Gminy Wilczyn - projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” 

Tryb postępowania art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych 

Adresat: Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które zostały 

złożone do treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do zapotrzebowania na „Zaporę sieciową typu UTM” Zamawiający nie określił 

jaka powinna być udzielona gwarancja na urządzenie i jakie licencje powinny być 

uruchomione. Po opisie wymagań nie ma możliwości dobrania odpowiedniej licencji. Proszę 

o uszczegółowienie. 

Odpowiedź: 

Liczba użytkowników: 30  

Licencje (zapewnienie licencji na okres minimum 24 miesięcy) na minimum: Antywirus, 

Firewall IPS, Filtrowanie Treści Web, Antyspam. 

Serwis min. 24 miesiące 24h/7: zdalna instalacja, realizacja w cenie oferty wymaganych 

przeglądów okresowych, wsparcie techniczne w j. polskim.   

Zgodnie z SWZ (rozdział XX. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów 

i sposobu oceny ofert – strona 31) Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcznego okresu 

gwarancji. Okres gwarancji jest jednym z kryteriów oceny ofert. Wykonawca może 

zaproponować 24, 30 lub 36 miesięczny okres gwarancji. 
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Pytanie nr 2 

Nawiązując do zapotrzebowania na „Oprogramowanie do archiwizacji danych” zamawiający 

w wymaganiach opisuje program do zarządzania kopiami zapasowymi, czy w ofercie powinny 

znajdować się też licencje, na urządzenia które będą archiwizowane? Jeżeli tak, prosimy o 

uszczegółowienie, ile serwerów, stacji roboczych, baz danych będzie podlegało licencji do 

archiwizacji. 

Odpowiedź: 

Licencji podlega jeden serwer. 

 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, że: 

1. Odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami (m.in opisu przedmiotu 

zamówienia i projektowanych postanowień umowy) i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

2. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień 

lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego 

późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  

 

 

 

Wójt Gminy Wilczyn 

Grzegorz Skowroński 

 

 


